
  
 

Národní pedagogický institut České republiky | Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 222 122 112 | e-mail: sekretariat@npi.cz | IČ: 45768455 | DIČ: CZ45768455   

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710 
 
 

 

  
  

 Komunikace a týmová spolupráce    
 

 
 
Termín: 14. 4. 2023 NPI ČR, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, od 9:00 h 
 
Lektor: Bc. Jiří Chytil 
 
Anotace programu: 
Program je zaměřen na využívání nástrojů Microsoft 365, které jsou vhodné ke 
komunikaci a práci v týmech. Stěžejním bodem je aplikace Teams. Během školení se 
posluchači naučí speciální funkcionality propojené s chatováním, efektivní organizaci 
schůzek v různých podobách a propojení s aplikací Outlook, který je vhodný pro e-
mailovou komunikaci. V aplikaci Outlook si pak vyzkouší celou řadu různých funkcí 
pro rychlé zpracování a organizaci e-mailové pošty. Součástí programu bude také 
práce s kalendáři uživatele, třídy i školy a jejich různým nastavením, a to včetně 
například sdíleného prostředí.  
Vzdělávací program probíhá interaktivně, je možné jej využít i s pomocí hybridních 
scénářů, je přizpůsoben časové dotaci tak, aby účastníci měli možnost se seznámit s 
novými technologiemi a rozšířit si dosavadní znalosti a dovednosti. 
 
Rozvržení vzdělávacího programu: 
• Microsoft Teams a komunikační nástroje – 1h 20min.  

• E-mailová komunikace a prostředí Microsoft Outlook ve spojení s Teams – 1h 
20min.  

• Sdílené kalendáře – nastavení sdílených kalendářů mezi jednotlivci, ve škole – 1h 
20min.  
   
Cílem vzdělávacího programu je seznámit účastníky s různými možnosti komunikace 
v aplikacích Microsoft 365, které by byly vhodné při využití vzdálené komunikace 
mezi pedagogy nebo i v rámci hybridní výuky při přímém využití mezi učitelem a 
žákem. Dále pak nastínit, jak by mohlo vypadat školní prostředí a jak využit sdílených 
kalendářů pro lepší a efektivnější sdílení informací ve škole. Součástí programu bude 
prezentováno mnoho praktických příkladů a procvičování.  
 
 
 

Odkaz na přihlášení:  zde 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/11433-komunikace-a-tymova-spoluprace

